МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №37»

П Р И К А З

02.03.2022 г.   №193-о

г.Ульяновск

Об утверждении графиков

дополнительных занятий

      В целях подготовки учащихся 4, 5-8, 10а и 11а классов к ВПР, выпускников 9-х и 11-го

классов к участию в государственной итоговой аттестации в 2022 году, повышения

успеваемости и качества знаний учащихся 1-11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дополнительных занятий с учащимися 1-4 классов.

(Приложение 1)

2. Утвердить графики дополнительных занятий с учащимися 5-11 классов.

(Приложение 2)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор     О.В.Крючкова